
Bund der Militär - und Polizeischützen e.V.

Landesverband Niedersachsen - Bremen

Landesmeisterschaft 2015

Ergebnislisten

30M1 Carbine 100m

30M1 Carbine PP1 - NPA

Boitzen 07. - 08. 08.2015

 2015 Jens Müler



07.-08.08.2015 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft .30M1 100m, PP1, NPA

Einzelwertung "Altersklasse" - D.10 .30 M1 Carbine 100m
2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 de Graaf, Johan 19360 SLG Boitzen 117 112 5 4 7 5 7 229

2 Mende, Peter 18504 SLG Uetze 109 118 4 5 8 5 4 227

3 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 98 110 2 7 5 5 2 208

4 Piech, Janusz Jerzy 11887 SLG Harlingerland 85 109 2 7 3 3 6 194

5 Busch, Günter 11651 SLG Boitzen 87 102 1 2 6 6 4 189

6 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Harlingerland 99 75 1 3 3 7 3 174

7 Mende, Doris 18505 SLG Uetze 78 84 1 0 2 6 7 162

8 Lehnen, Alwin 13812 SLG Uetze 76 60 1 1 6 3 0 136

- Seite 1 -                        Endergebnis   08.08.2015  14:41



07.-08.08.2015 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft .30M1 100m, PP1, NPA

Einzelwertung "Schützenklasse" - D.10 .30 M1 Carbine 100m
2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Laue, Frank 40367 SLG Dorfmark e.V. 101 120 1 7 7 9 2 221

2 Wolfert, Rene 7043 Einzelmitglied 106 111 1 7 9 2 8 217

3 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 109 106 2 4 6 8 5 215

4 Mende, Gorden 19979 SLG Uetze 106 109 6 4 3 5 3 215

5 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 111 103 5 3 8 5 0 214

6 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 101 104 3 7 3 3 5 205

7 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 99 106 4 4 4 7 3 205

8 Schnittger, Reiner 20794 SLG Oppershausen 107 93 3 2 8 6 3 200

9 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 95 100 3 4 2 8 6 195

10 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 91 104 1 5 4 7 5 195

11 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 96 92 0 3 3 7 8 188

12 Steuernagel, Arne 46888 SLG Boitzen 78 96 2 5 6 1 1 174

13 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 90 78 0 1 5 6 7 168

14 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 76 90 1 4 6 6 1 166

15 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 91 67 0 3 2 3 8 158

16 Molder, Peter 50669 SLG Göttingen e.V. 67 88 1 2 4 6 2 155

17 de Graaf, Alexander 37733 SLG Boitzen 71 80 1 3 3 5 1 151

18 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 58 82 1 0 4 2 7 140

19 Schnittger, Hans-Joachim 16170 SLG Oppershausen 72 62 0 0 1 3 2 134

20 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 54 70 0 4 1 2 0 124

21 Janßen, Sven 23457 SLG Uetze 49 62 1 1 2 2 2 111

22 Reisner, Christian 47889 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 57 50 0 2 0 1 1 107

- Seite 1 -                        Endergebnis   08.08.2015  14:42



07.-08.08.2015 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft .30M1 100m, PP1, NPA

Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m
2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 658
de Graaf, Johan 19360 229

Leowald, Bernd 42104 214

Meinders, Adrianus Pieter 38317 215

Steuernagel, Arne 46888 174

2 SLG Uetze 604
Janßen, Sven 23457 111

Mende, Doris 18505 162

Mende, Gorden 19979 215

Mende, Peter 18504 227

3 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 595
Buch, Michael 39312 188

Maynard, Roland 4371 195

Sandau, Rene 37397 205

Wohl, Erik 16927 195

4 SLG Göttingen e.V. 526
Guttmann, Reiner 47519 166

Molder, Peter 50669 155

Washausen, Gerald 29456 205

5 SLG Boitzen 2 515
Borchers, Uwe 37696 168

Busch, Günter 11651 189

de Graaf, Alexander 37733 151

Zeller, Jürgen 39723 158

- Seite 1 -                        Endergebnis   08.08.2015  14:43



07.-08.08.2015 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft .30M1 100m, PP1, NPA

Einzelwertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1
2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5 15 9 1 0 0 0 289

2 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 6 12 9 3 0 0 0 285

3 Schnittger, Hans-Joachim 16170 SLG Oppershausen 7 10 7 5 1 0 0 280

4 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5 7 16 2 0 0 0 280

5 Laue, Frank 40367 SLG Dorfmark e.V. 0 13 12 5 0 0 0 278

6 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 3 9 14 4 0 0 0 278

7 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 14 9 1 1 0 0 276

8 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 8 13 4 0 0 0 269

9 de Graaf, Alexander 37733 SLG Boitzen 1 8 13 6 2 0 0 269

10 Wolfert, Rene 7043 Einzelmitglied 3 7 12 5 2 1 0 268

11 Janßen, Sven 23457 SLG Uetze 4 5 12 4 4 1 0 264

12 Kujat, Jörg 37948 SLG Boitzen 2 5 12 8 3 0 0 263

13 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 2 5 10 10 3 0 0 261

14 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 4 16 5 3 1 0 261

15 Mende, Peter 18504 SLG Uetze 2 6 10 6 4 2 0 258

16 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 4 5 14 4 0 1 0 254

17 Mende, Gorden 19979 SLG Uetze 1 8 14 3 2 0 0 254

18 Molder, Peter 50669 SLG Göttingen e.V. 6 3 9 3 4 2 0 235

19 Schnittger, Reiner 20794 SLG Oppershausen 1 7 9 7 2 0 0 231

20 Schaefer, Sabine 24988 SLG Uetze 1 2 11 8 4 1 0 227

21 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 2 9 10 4 2 0 221

22 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 0 1 8 11 2 4 1 213

23 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 0 5 9 5 7 0 194

24 Reisner, Christian 47889 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 1 8 5 5 2 0 189

25 Lehnen, Alwin 13812 SLG Uetze 0 4 4 8 4 0 0 168
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07.-08.08.2015 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft .30M1 100m, PP1, NPA

Mannschaftswertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1
2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 845
Buch, Michael 39312 269

Maynard, Roland 4371 276

Sandau, Rene 37397 289

Wohl, Erik 16927 280

2 SLG Boitzen 832
de Graaf, Alexander 37733 269

Kujat, Jörg 37948 263

Meinders, Adrianus Pieter 38317 285

Zeller, Jürgen 39723 278

3 SLG Uetze 745
Janßen, Sven 23457 264

Lehnen, Alwin 13812 168

Mende, Gorden 19979 254

Schaefer, Sabine 24988 227

4 SLG Göttingen e.V. 702
Guttmann, Reiner 47519 213

Molder, Peter 50669 235

Washausen, Gerald 29456 254

- Seite 1 -                        Endergebnis   08.08.2015  14:44



07.-08.08.2015 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft .30M1 100m, PP1, NPA

Einzelwertung - D.10C .30 M1 Carbine NPA-B
2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Laue, Frank 40367 SLG Dorfmark e.V. 2 8 10 4 0 0 102

2 Schnittger, Hans-Joachim 16170 SLG Oppershausen 2 5 10 6 1 0 95

3 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 5 9 6 2 0 93

4 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 1 6 8 7 2 0 92

5 Wolfert, Rene 7043 Einzelmitglied 1 3 11 7 2 0 89

6 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 3 6 7 5 0 85

7 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 3 2 7 8 4 0 85

8 Mende, Gorden 19979 SLG Uetze 2 2 9 7 3 0 83

9 Kujat, Jörg 37948 SLG Boitzen 1 5 6 4 8 0 82

10 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 0 0 12 8 4 0 80

11 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 1 8 9 5 0 79

12 Schnittger, Reiner 20794 SLG Oppershausen 2 1 5 9 7 0 76

13 Schaefer, Sabine 24988 SLG Uetze 1 2 7 7 5 0 74

14 Mende, Peter 18504 SLG Uetze 0 2 4 12 6 0 74

15 de Graaf, Alexander 37733 SLG Boitzen 2 0 4 10 8 0 72

16 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 3 7 7 3 0 70

17 Janßen, Sven 23457 SLG Uetze 0 2 4 10 6 0 68

18 Molder, Peter 50669 SLG Göttingen e.V. 1 0 4 12 5 0 67

19 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 1 1 3 10 3 0 58

20 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 1 1 3 4 10 0 54

21 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 1 3 7 7 0 52

22 Lehnen, Alwin 13812 SLG Uetze 0 0 3 6 6 0 42
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07.-08.08.2015 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft .30M1 100m, PP1, NPA

Mannschaftswertung - D.10C .30 M1 Carbine NPA-B
2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 259
Borchers, Uwe 37696 80

Kujat, Jörg 37948 82

Meinders, Adrianus Pieter 38317 92

Zeller, Jürgen 39723 85

2 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 257
Buch, Michael 39312 85

Maynard, Roland 4371 70

Sandau, Rene 37397 93

Wohl, Erik 16927 79

3 SLG Uetze 225
Janßen, Sven 23457 68

Lehnen, Alwin 13812 42

Mende, Gorden 19979 83

Schaefer, Sabine 24988 74

4 SLG Göttingen e.V. 179
Guttmann, Reiner 47519 54

Molder, Peter 50669 67

Washausen, Gerald 29456 58
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